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www.schwimm-mit.de     -     SCHWIMMBEZIRK MITTELRHEIN     -     www.sbm-wk.de
11.05.2025

Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2015: 01:55,00   2014: 01:45,00   2013: 01:32,00   2012: 01:30,00   2011: 01:28,00   2010: 01:25,00   2009: 01:23,00
2008: 01:18,00   2006 bis 2007: 01:14,00   2005 und älter: 01:12,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Matthias Bogar 2015 SG Bergheim 01:27,70 8
  50m: 00:43,33 (00:43,33) | 100m: 01:27,70 (00:44,37)

2. Fynn Sadek 2015 SG Bergheim 01:36,21
  50m: 00:46,37 (00:46,37) | 100m: 01:36,21 (00:49,84)

3. Elyes Chiha 2015 SG Bergheim 01:40,97
  50m: 00:48,53 (00:48,53) | 100m: 01:40,97 (00:52,44)

4. Maximilian Moewes 2015 SV Horrem-Sindorf 01:44,13
  50m: 00:52,16 (00:52,16) | 100m: 01:44,13 (00:51,97)

5. Aymen Sahraoui 2015 TPSK 1925 01:45,39
  50m: 00:51,39 (00:51,39) | 100m: 01:45,39 (00:54,00)

6. Sarp Siviloglu 2015 SG Bergheim 01:45,63
  50m: 00:50,00 (00:50,00) | 100m: 01:45,63 (00:55,63)

7. Elias Genthe 2015 SV Horrem-Sindorf 01:52,84
  50m: 00:55,04 (00:55,04) | 100m: 01:52,84 (00:57,80)

nicht am Start
Haroun Jounaidi 2015 SSF Bonn
Lucas Schielein 2015 SSF Bonn

disqualifiziert
Kevin Sauer 2015 TPSK 1925

Der Sportler hat bei der 50-m-Wende die Wand verlassen bevor die Rückenlage wieder eingenommen wurde.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:32
Linus Welinow 2015 SC Hardtberg 1968

Der Schwimmer hat bei der 1. Wende die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:22

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Daniel Bret 2014 SV Rhenania Köln 1919 01:23,89 5
  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:23,89 (00:43,12)

2. Leon Meisner 2014 SSF Bonn 01:27,90 2
  50m: 00:42,63 (00:42,63) | 100m: 01:27,90 (00:45,27)

3. Fedde Abresch 2014 Bergischer SC 68 01:32,78
  50m: 00:45,71 (00:45,71) | 100m: 01:32,78 (00:47,07)

4. Karim Bayarassou 2014 Bergischer SC 68 01:34,05
  50m: 00:44,81 (00:44,81) | 100m: 01:34,05 (00:49,24)

5. Til Schaffrath 2014 SSF Bonn 01:36,29
  50m: 00:48,31 (00:48,31) | 100m: 01:36,29 (00:47,98)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
6. Elias Roepke 2014 SG Rhein-Sieg 01:37,12

  50m: 00:48,55 (00:48,55) | 100m: 01:37,12 (00:48,57)
7. Niklas Kassuba 2014 SV Rhenania Köln 1919 01:37,38

  50m: 00:47,21 (00:47,21) | 100m: 01:37,38 (00:50,17)
8. Constantin Mertens 2014 SV Horrem-Sindorf 01:37,60
9. Lennard Lück 2014 SV Horrem-Sindorf 01:38,29

  50m: 00:47,20 (00:47,20) | 100m: 01:38,29 (00:51,09)
10. Elias Ennenbach 2014 SG Köln-Worringen 01:38,50

  50m: 00:48,42 (00:48,42) | 100m: 01:38,50 (00:50,08)
11. Iliriat Ameti 2014 SG Köln-Worringen 01:38,60

  50m: 00:47,03 (00:47,03) | 100m: 01:38,60 (00:51,57)
12. Leo Zimmermann 2014 Hennefer TV 1895 01:38,90

  50m: 00:48,20 (00:48,20) | 100m: 01:38,90 (00:50,70)
13. Liam Prüßing 2014 SG Köln-Worringen 01:40,47

  50m: 00:47,56 (00:47,56) | 100m: 01:40,47 (00:52,91)

nicht am Start
Bastian Schmitt 2014 Bergischer SC 68

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Jakob Rütz 2013 SG Bergheim 01:18,77 4
  50m: 00:37,13 (00:37,13) | 100m: 01:18,77 (00:41,64)

2. Niklas Werner 2013 SV Bergisch Gladbach 01:20,55 2
  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:20,55 (00:41,09)

3. Erik Block 2013 Bergischer SC 68 01:22,30
  50m: 00:39,45 (00:39,45) | 100m: 01:22,30 (00:42,85)

4. Jan Simons 2013 SG Bergheim 01:24,67
  50m: 00:41,29 (00:41,29) | 100m: 01:24,67 (00:43,38)

5. Tamino Spahn 2013 SG Rhein-Sieg 01:24,81
  50m: 00:40,80 (00:40,80) | 100m: 01:24,81 (00:44,01)

6. Gleb Kuznetsov 2013 TPSK 1925 01:27,82
  50m: 00:42,40 (00:42,40) | 100m: 01:27,82 (00:45,42)

7. Mika Nauck 2013 SC Hardtberg 1968 01:28,50
  50m: 00:42,78 (00:42,78) | 100m: 01:28,50 (00:45,72)

8. Mingyang Sun 2013 SV Rhenania Köln 1919 01:28,87
  50m: 00:43,57 (00:43,57) | 100m: 01:28,87 (00:45,30)

9. Lorenz Grundig 2013 SG WAGO 1950 01:30,41
  50m: 00:43,82 (00:43,82) | 100m: 01:30,41 (00:46,59)

10. Emil Lars Gorreßen 2013 SV Horrem-Sindorf 01:32,74 EnM
  50m: 00:44,78 (00:44,78) | 100m: 01:32,74 (00:47,96)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

nicht am Start
Felix Junyu Zuo 2013 SSF Bonn
Roman Sobol 2013 SV Horrem-Sindorf

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Abdourrahman Laadraoui 2012 SSF Bonn 01:19,33
  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:19,33 (00:39,75)

2. Vadim Busko 2012 SG Bergheim 01:20,18
  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:20,18 (00:40,85)

3. Kimon Antachopoulos 2012 SV Horrem-Sindorf 01:20,74
  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:20,74 (00:42,41)

4. Max Bauer 2012 TPSK 1925 01:20,92
  50m: 00:39,24 (00:39,24) | 100m: 01:20,92 (00:41,68)

5. Ray Chen 2012 SV Bergisch Gladbach 01:21,60
  50m: 00:39,03 (00:39,03) | 100m: 01:21,60 (00:42,57)

6. Lars Winter 2012 Hennefer TV 1895 01:23,63
  50m: 00:40,47 (00:40,47) | 100m: 01:23,63 (00:43,16)

7. Jannick Schmidt 2012 Hennefer TV 1895 01:26,13
  50m: 00:41,22 (00:41,22) | 100m: 01:26,13 (00:44,91)

8. Matthias Brix 2012 SSF Bonn 01:28,55
  50m: 00:43,41 (00:43,41) | 100m: 01:28,55 (00:45,14)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Ben Nikolin 2011 SG Bergheim 01:06,09 10
  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:06,09 (00:33,95)

2. Burak Simsek 2011 TPSK 1925 01:08,72 8
  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:08,72 (00:35,35)

3. Ben Luca Giesert 2011 Kopfsprung Köln 01:11,61 4
  50m: 00:34,72 (00:34,72) | 100m: 01:11,61 (00:36,89)

4. Anton Shlanchak 2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 01:14,05 2
  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:14,05 (00:39,32)

5. Andreas Walenwein 2011 TPSK 1925 01:15,96
  50m: 00:37,01 (00:37,01) | 100m: 01:15,96 (00:38,95)

6. Moritz Krüger 2011 Hennefer TV 1895 01:19,10
7. Pjotr Bessonov 2011 SC Hürth 01:20,26

  50m: 00:38,45 (00:38,45) | 100m: 01:20,26 (00:41,81)
8. Noah Hiller 2011 SG WAGO 1950 01:20,79
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
9. Linus Noah Rüberg 2011 Hennefer TV 1895 01:20,80

  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:20,80 (00:41,54)
10. Denis Sauer 2011 TPSK 1925 01:22,00

  50m: 00:39,42 (00:39,42) | 100m: 01:22,00 (00:42,58)
11. Florian Jiadi Qi 2011 SV Horrem-Sindorf 01:24,42

  50m: 00:39,74 (00:39,74) | 100m: 01:24,42 (00:44,68)
12. Vincent Thewes 2011 Hennefer TV 1895 01:28,98 EnM

  50m: 00:40,88 (00:40,88) | 100m: 01:28,98 (00:48,10)
13. Nils Kesper 2011 SG Rhein-Sieg 01:29,86 EnM

nicht am Start
Richard Junior Schönfelder 2011 TPSK 1925

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Len Eschenburg 2010 SG Bergheim 01:05,10 10
  50m: 00:32,10 (00:32,10) | 100m: 01:05,10 (00:33,00)

2. Kastriot Veliji 2010 SG Köln-Worringen 01:13,59
  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:13,59 (00:37,81)

3. Simon Mitzschke 2010 Bergischer SC 68 01:14,26
  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:14,26 (00:39,53)

4. David Bret 2010 SV Rhenania Köln 1919 01:14,66
  50m: 00:36,46 (00:36,46) | 100m: 01:14,66 (00:38,20)

5. Theo Siemens 2010 Bergischer SC 68 01:15,78
  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:15,78 (00:39,23)

6. Leander Thiel 2010 Hennefer TV 1895 01:16,89
  50m: 00:36,99 (00:36,99) | 100m: 01:16,89 (00:39,90)

7. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 01:18,38
  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:18,38 (00:40,26)

nicht am Start
Ilias Hamdouch 2010 SV Rhenania Köln 1919

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Alex Walter 2009 SG Bergheim 00:59,63 14
  50m: 00:30,20 (00:30,20) | 100m: 00:59,63 (00:29,43)

2. Philipp Wiens 2009 SG Bergheim 01:06,71 6
3. Ben Golbeck 2009 SV Bergisch Gladbach 01:09,57 3

  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:09,57 (00:36,59)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
4. Kilian Aisch 2009 Schwimmverein Wasserhelden 01:09,63 3

  50m: 00:34,08 (00:34,08) | 100m: 01:09,63 (00:35,55)
5. Bent Jülsttorf 2009 SV Bergisch Gladbach 01:10,02 2

  50m: 00:33,91 (00:33,91) | 100m: 01:10,02 (00:36,11)
6. Justus Ahlke 2009 SG WAGO 1950 01:10,95 1

  50m: 00:34,40 (00:34,40) | 100m: 01:10,95 (00:36,55)
7. Finn Henneberg 2009 TuS Derschlag 01:11,79

  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:11,79 (00:36,74)
8. Cem Luca Medve 2009 SC Hardtberg 1968 01:12,74

  50m: 00:35,02 (00:35,02) | 100m: 01:12,74 (00:37,72)
9. Thees Vähning 2009 SV Bergisch Gladbach 01:15,24
10. Michael Rückert 2009 SC Hardtberg 1968 01:21,40

  50m: 00:39,90 (00:39,90) | 100m: 01:21,40 (00:41,50)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Ole Weber 2008 SG Bergheim 01:04,44 7
  50m: 00:31,53 (00:31,53) | 100m: 01:04,44 (00:32,91)

2. Daniel Rot 2008 TPSK 1925 01:06,95 4
  50m: 00:31,85 (00:31,85) | 100m: 01:06,95 (00:35,10)

3. Klemens Malberg 2008 SG Rhein-Sieg 01:13,36
  50m: 00:36,04 (00:36,04) | 100m: 01:13,36 (00:37,32)

Jahrgang 2007/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Tim Walter 2006 SG Bergheim 01:00,46 9
  50m: 00:30,02 (00:30,02) | 100m: 01:00,46 (00:30,44)

2. Mykyta Lytvynenko 2006 TPSK 1925 01:04,18 5
  50m: 00:31,21 (00:31,21) | 100m: 01:04,18 (00:32,97)

3. Adrian Nöttgen 2007 SSF Bonn 01:06,26 4
  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:06,26 (00:34,83)

4. Dominik Jahn 2006 SV Bergisch Gladbach 01:08,20
  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:08,20 (00:35,18)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrheinmeister

Alex Walter 2009 SG Bergheim 00:59,63 14
  50m: 00:30,20 (00:30,20) | 100m: 00:59,63 (00:29,43)

2. Tim Walter 2006 SG Bergheim 01:00,46 9
  50m: 00:30,02 (00:30,02) | 100m: 01:00,46 (00:30,44)

3. Mykyta Lytvynenko 2006 TPSK 1925 01:04,18 5
  50m: 00:31,21 (00:31,21) | 100m: 01:04,18 (00:32,97)

4. Ole Weber 2008 SG Bergheim 01:04,44 7
  50m: 00:31,53 (00:31,53) | 100m: 01:04,44 (00:32,91)

5. Lasse Bieder 2003 TPSK 1925 01:04,60 4
  50m: 00:31,18 (00:31,18) | 100m: 01:04,60 (00:33,42)

6. Len Eschenburg 2010 SG Bergheim 01:05,10 10
  50m: 00:32,10 (00:32,10) | 100m: 01:05,10 (00:33,00)

7. Ben Nikolin 2011 SG Bergheim 01:06,09 10
  50m: 00:32,14 (00:32,14) | 100m: 01:06,09 (00:33,95)

8. Adrian Nöttgen 2007 SSF Bonn 01:06,26 4
  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:06,26 (00:34,83)

9. Philipp Wiens 2009 SG Bergheim 01:06,71 6
10. Daniel Rot 2008 TPSK 1925 01:06,95 4

  50m: 00:31,85 (00:31,85) | 100m: 01:06,95 (00:35,10)
11. Dominik Jahn 2006 SV Bergisch Gladbach 01:08,20

  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:08,20 (00:35,18)
12. Burak Simsek 2011 TPSK 1925 01:08,72 8

  50m: 00:33,37 (00:33,37) | 100m: 01:08,72 (00:35,35)
13. Ben Golbeck 2009 SV Bergisch Gladbach 01:09,57 3

  50m: 00:32,98 (00:32,98) | 100m: 01:09,57 (00:36,59)
14. Kilian Aisch 2009 Schwimmverein Wasserhelden 01:09,63 3

  50m: 00:34,08 (00:34,08) | 100m: 01:09,63 (00:35,55)
15. Bent Jülsttorf 2009 SV Bergisch Gladbach 01:10,02 2

  50m: 00:33,91 (00:33,91) | 100m: 01:10,02 (00:36,11)
16. Justus Ahlke 2009 SG WAGO 1950 01:10,95 1

  50m: 00:34,40 (00:34,40) | 100m: 01:10,95 (00:36,55)
17. Ben Luca Giesert 2011 Kopfsprung Köln 01:11,61 4

  50m: 00:34,72 (00:34,72) | 100m: 01:11,61 (00:36,89)
18. Finn Henneberg 2009 TuS Derschlag 01:11,79

  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:11,79 (00:36,74)
19. Cem Luca Medve 2009 SC Hardtberg 1968 01:12,74

  50m: 00:35,02 (00:35,02) | 100m: 01:12,74 (00:37,72)
20. Klemens Malberg 2008 SG Rhein-Sieg 01:13,36

  50m: 00:36,04 (00:36,04) | 100m: 01:13,36 (00:37,32)
21. Kastriot Veliji 2010 SG Köln-Worringen 01:13,59

  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:13,59 (00:37,81)
22. Anton Shlanchak 2011 SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 01:14,05 2

  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:14,05 (00:39,32)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
23. Simon Mitzschke 2010 Bergischer SC 68 01:14,26

  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:14,26 (00:39,53)
24. David Bret 2010 SV Rhenania Köln 1919 01:14,66

  50m: 00:36,46 (00:36,46) | 100m: 01:14,66 (00:38,20)
25. Thees Vähning 2009 SV Bergisch Gladbach 01:15,24
26. Theo Siemens 2010 Bergischer SC 68 01:15,78

  50m: 00:36,55 (00:36,55) | 100m: 01:15,78 (00:39,23)
27. Andreas Walenwein 2011 TPSK 1925 01:15,96

  50m: 00:37,01 (00:37,01) | 100m: 01:15,96 (00:38,95)
28. Leander Thiel 2010 Hennefer TV 1895 01:16,89

  50m: 00:36,99 (00:36,99) | 100m: 01:16,89 (00:39,90)
29. Jonas Domgörgen 2010 SC Hürth 01:18,38

  50m: 00:38,12 (00:38,12) | 100m: 01:18,38 (00:40,26)
30. Jakob Rütz 2013 SG Bergheim 01:18,77 4

  50m: 00:37,13 (00:37,13) | 100m: 01:18,77 (00:41,64)
31. Moritz Krüger 2011 Hennefer TV 1895 01:19,10
32. Abdourrahman Laadraoui 2012 SSF Bonn 01:19,33

  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:19,33 (00:39,75)
33. Vadim Busko 2012 SG Bergheim 01:20,18

  50m: 00:39,33 (00:39,33) | 100m: 01:20,18 (00:40,85)
34. Pjotr Bessonov 2011 SC Hürth 01:20,26

  50m: 00:38,45 (00:38,45) | 100m: 01:20,26 (00:41,81)
35. Niklas Werner 2013 SV Bergisch Gladbach 01:20,55 2

  50m: 00:39,46 (00:39,46) | 100m: 01:20,55 (00:41,09)
36. Kimon Antachopoulos 2012 SV Horrem-Sindorf 01:20,74

  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:20,74 (00:42,41)
37. Noah Hiller 2011 SG WAGO 1950 01:20,79
38. Linus Noah Rüberg 2011 Hennefer TV 1895 01:20,80

  50m: 00:39,26 (00:39,26) | 100m: 01:20,80 (00:41,54)
39. Max Bauer 2012 TPSK 1925 01:20,92

  50m: 00:39,24 (00:39,24) | 100m: 01:20,92 (00:41,68)
40. Michael Rückert 2009 SC Hardtberg 1968 01:21,40

  50m: 00:39,90 (00:39,90) | 100m: 01:21,40 (00:41,50)
41. Ray Chen 2012 SV Bergisch Gladbach 01:21,60

  50m: 00:39,03 (00:39,03) | 100m: 01:21,60 (00:42,57)
42. Denis Sauer 2011 TPSK 1925 01:22,00

  50m: 00:39,42 (00:39,42) | 100m: 01:22,00 (00:42,58)
43. Erik Block 2013 Bergischer SC 68 01:22,30

  50m: 00:39,45 (00:39,45) | 100m: 01:22,30 (00:42,85)
44. Lars Winter 2012 Hennefer TV 1895 01:23,63

  50m: 00:40,47 (00:40,47) | 100m: 01:23,63 (00:43,16)
45. Daniel Bret 2014 SV Rhenania Köln 1919 01:23,89 5

  50m: 00:40,77 (00:40,77) | 100m: 01:23,89 (00:43,12)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
46. Florian Jiadi Qi 2011 SV Horrem-Sindorf 01:24,42

  50m: 00:39,74 (00:39,74) | 100m: 01:24,42 (00:44,68)
47. Jan Simons 2013 SG Bergheim 01:24,67

  50m: 00:41,29 (00:41,29) | 100m: 01:24,67 (00:43,38)
48. Tamino Spahn 2013 SG Rhein-Sieg 01:24,81

  50m: 00:40,80 (00:40,80) | 100m: 01:24,81 (00:44,01)
49. Jannick Schmidt 2012 Hennefer TV 1895 01:26,13

  50m: 00:41,22 (00:41,22) | 100m: 01:26,13 (00:44,91)
50. Matthias Bogar 2015 SG Bergheim 01:27,70 8

  50m: 00:43,33 (00:43,33) | 100m: 01:27,70 (00:44,37)
51. Gleb Kuznetsov 2013 TPSK 1925 01:27,82

  50m: 00:42,40 (00:42,40) | 100m: 01:27,82 (00:45,42)
52. Leon Meisner 2014 SSF Bonn 01:27,90 2

  50m: 00:42,63 (00:42,63) | 100m: 01:27,90 (00:45,27)
53. Mika Nauck 2013 SC Hardtberg 1968 01:28,50

  50m: 00:42,78 (00:42,78) | 100m: 01:28,50 (00:45,72)
54. Matthias Brix 2012 SSF Bonn 01:28,55

  50m: 00:43,41 (00:43,41) | 100m: 01:28,55 (00:45,14)
55. Mingyang Sun 2013 SV Rhenania Köln 1919 01:28,87

  50m: 00:43,57 (00:43,57) | 100m: 01:28,87 (00:45,30)
56. Vincent Thewes 2011 Hennefer TV 1895 01:28,98 EnM

  50m: 00:40,88 (00:40,88) | 100m: 01:28,98 (00:48,10)
57. Nils Kesper 2011 SG Rhein-Sieg 01:29,86 EnM
58. Lorenz Grundig 2013 SG WAGO 1950 01:30,41

  50m: 00:43,82 (00:43,82) | 100m: 01:30,41 (00:46,59)
59. Emil Lars Gorreßen 2013 SV Horrem-Sindorf 01:32,74 EnM

  50m: 00:44,78 (00:44,78) | 100m: 01:32,74 (00:47,96)
60. Fedde Abresch 2014 Bergischer SC 68 01:32,78

  50m: 00:45,71 (00:45,71) | 100m: 01:32,78 (00:47,07)
61. Karim Bayarassou 2014 Bergischer SC 68 01:34,05

  50m: 00:44,81 (00:44,81) | 100m: 01:34,05 (00:49,24)
62. Fynn Sadek 2015 SG Bergheim 01:36,21

  50m: 00:46,37 (00:46,37) | 100m: 01:36,21 (00:49,84)
63. Til Schaffrath 2014 SSF Bonn 01:36,29

  50m: 00:48,31 (00:48,31) | 100m: 01:36,29 (00:47,98)
64. Elias Roepke 2014 SG Rhein-Sieg 01:37,12

  50m: 00:48,55 (00:48,55) | 100m: 01:37,12 (00:48,57)
65. Niklas Kassuba 2014 SV Rhenania Köln 1919 01:37,38

  50m: 00:47,21 (00:47,21) | 100m: 01:37,38 (00:50,17)
66. Constantin Mertens 2014 SV Horrem-Sindorf 01:37,60
67. Lennard Lück 2014 SV Horrem-Sindorf 01:38,29

  50m: 00:47,20 (00:47,20) | 100m: 01:38,29 (00:51,09)
68. Elias Ennenbach 2014 SG Köln-Worringen 01:38,50

  50m: 00:48,42 (00:48,42) | 100m: 01:38,50 (00:50,08)
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noch Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
noch Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
69. Iliriat Ameti 2014 SG Köln-Worringen 01:38,60

  50m: 00:47,03 (00:47,03) | 100m: 01:38,60 (00:51,57)
70. Leo Zimmermann 2014 Hennefer TV 1895 01:38,90

  50m: 00:48,20 (00:48,20) | 100m: 01:38,90 (00:50,70)
71. Liam Prüßing 2014 SG Köln-Worringen 01:40,47

  50m: 00:47,56 (00:47,56) | 100m: 01:40,47 (00:52,91)
72. Elyes Chiha 2015 SG Bergheim 01:40,97

  50m: 00:48,53 (00:48,53) | 100m: 01:40,97 (00:52,44)
73. Maximilian Moewes 2015 SV Horrem-Sindorf 01:44,13

  50m: 00:52,16 (00:52,16) | 100m: 01:44,13 (00:51,97)
74. Aymen Sahraoui 2015 TPSK 1925 01:45,39

  50m: 00:51,39 (00:51,39) | 100m: 01:45,39 (00:54,00)
75. Sarp Siviloglu 2015 SG Bergheim 01:45,63

  50m: 00:50,00 (00:50,00) | 100m: 01:45,63 (00:55,63)
76. Elias Genthe 2015 SV Horrem-Sindorf 01:52,84

  50m: 00:55,04 (00:55,04) | 100m: 01:52,84 (00:57,80)
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